ما برای روشن گشتن ذهن خوانندگان آنها را مراجعه می دهیم به سندی که توفان در سال ۱۹۹۹ منتشر کرد، که از آن مستفاد می گردد که ماهیت این سازمان جنایتکار تروریستی و شخص فاسد و جنایتکاری به عنوان «هاشم تحاجی» حتی در همان زمان نیز روشن بوده است.

نشریه توفان شماره ۵۴ سال پنجم (ارگان مشترک جهت تدارک کنگره موسس حزب واحد طبقه کارگر ایران) مورخ اردیبهشت ۱۳۷۸ برابر ۲۱ آوریل ۱۹۹۹ تحت عنوان «تجاوز بوبرمنشانه به یوگسلاوی و مواضع ما» نوشت:

«سازمان «اوچکا» سازمانی ساخته و پرداخته دست امپریالیست هاست که ستون پنجم ناتو بوده و می خواهد با قتل عام صربها «آزادی» کوزوو را به دست بیاورد. این سازمان براساس منابع آلمانی (فرانکفورتر روند شاو) ۲،۵ میلیارد مارک از قاچاق مواد مخدر و باجگیری درآمد دارد.